
 2/2

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Soňa Šustrová 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Kateřina Hrazdilová Bočková, Ph.D., MBA 

Akademický rok: 2013/2014 

 
Téma bakalářské práce: 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  x     

2 Splnění cílů práce  x     

3 Teoretická část práce   x    

4 Praktická část práce   x    

5 Formální úprava práce  x     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Jedná se o čtivou bakalářskou práci zpracovanou na aktuální téma vycházející ze skutečné 
situace. 
Cíle práce i metodika zpracování práce jsou formulovány. 
Práce je členěna na část teoretickou a část praktickou. Teoretická část je zpracována formou 
kritické analýzy literárních pramenů, po formální stránce je tato část zpracována kvalitně. 
Nedostatkem však je neprovázanost jednotlivých kapitol či absolutní souvislost s názvem 
kapitoly. V teoretické části bakalářské práce je využito dostatečné množství relevantních 
literárních pramenů. 
Praktická část zpracována formou dotazníkového šetření je přehledná a logická, po formální 
stránce na vysoké úrovni. Argumentace některých zjištění však mohla být detailnější, mohla 
být řešena i korelace a souvislost mezi jednotlivými otázkami. 
Oceňuji formulaci reálných návrhů a doporučení. 



 2/2

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
Práce splňuje veškeré náležitosti a požadavky kladené na bakalářské práce. 
Doporučuji k obhajobě. 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Studentka pracovala samostatně a systematicky dle pokynů vedoucí, veškeré otázky byly 
diskutována během zpracovávání práce.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  C - dobře…………......................... 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 22.5.2014…………… 
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


